Instituído pela Lei Municipal 04/77

Disponível em www.arara.pb.gov.br

EDIÇÃO ORDINÁRIA | EM 12 DE DEZEMBRO DE 2017

P á g i n a  | 1

RUA GAMA ROSA, S/N – CENTRO – ARARA/PB – CEP: 58396-000

PORTARIA N° 13/2017 IMPA

O DIRETOR PRESIDENTE DO
INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE
ARARA, no uso de suas atribuições legais,
consoante o disposto no art. 40, §1º inciso III, alínea
“b” da Constituição Federal, com redação dada pela
EC nº 41/03 c/c Art. 30, incisos I, II e III da Lei
Municipal Nº 205/2011.

R E S O L V E:

Art. 1° Conceder APOSENTADORIA

VOLUNTÁRIA POR IDADE COM PROVENTOS

PROPORCIONAIS AO TEMPO DE

CONTRIBUIÇAO, ao Sr. José Felino dos Santos,

brasileiro, casado, funcionário público municipal,

lotado na Secretária Municipal de Saúde, na função

de Guarda Municipal, matrícula 0316, servindo-lhe

de título a presente portaria.

Art. 2° - Esta portaria entra vigor na data de sua

publicação, ficando revogadas as disposições em

contrário.

Art. 3° - Publique-se e registre-se.

Arara, em 12 de Dezembro de 2017

PORTARIA N° 014/2017 IMPA

O DIRETOR PRESIDENTE DO

INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE
ARARA, no uso de suas atribuições legais,

consoante o disposto no artigo 3º, parágrafo único,
do Decreto Municipal nº 022, de 16 de Outubro de
2017.

R E S O L V E:

Art. 1° Comunicar o nome dos aposentados e

pensionistas que deixaram de comparecer para

realizar o censo previdenciário 2017, segue tabela

abaixo.

http://www.arara.pb.gov.br/

Instituído pela Lei Municipal 04/77

Disponível em www.arara.pb.gov.br

EDIÇÃO ORDINÁRIA | EM 12 DE DEZEMBRO DE 2017

P á g i n a  | 2

RUA GAMA ROSA, S/N – CENTRO – ARARA/PB – CEP: 58396-000

Art. 2° - Informar que a partir da data de publicação

desta portaria, os respectivos segurados estarão

com seus proventos suspensos, até que se

apresentem para regularizar a situação.

Art. 3° - Publique-se e registre-se.

Arara, em 12 de Dezembro de 2017

NOME CARGO

Alaíde Celestino Marques Aposentada

Anália Barros Servilha dos Santos Aposentada

Angelita Hortêncio Barbosa   Aposentada

Antônio da Silva Sobral Aposentado

Antônio Pereira da Silva Aposentado

Dijanira Duarte de Souza Aposentada

Eliza Cardoso Ferreira Pensionista

Eunice Santino dos Santos Pensionista

Gilvanira Remigio dos Santos Pensionista

Joana Darc dos Santos Pensionista

Jose Djalma Alves Leal Pensionista

José Geraldo da Costa Aposentado

Josefa Jerônimo da Silva Aposentada

Joselia de Sousa Soares Pensionista

Kátia Milene Gonçalves Ferreira Aposentada

Leopoldina Moreira dos Santos Pensionista

Luis Ferreira de Lima Aposentado

Maria Carneiro A. do Nascimento Aposentada

Maria da Glória Lima dos Reis Aposentada

Maria da Luz Gonçalves de Arruda Aposentada

Maria de Fátima Oliveira Santos Aposentada

Maria do Carmo Santos da Costa Pensionista

Maria do Carmo S. dos Santos  Aposentado

Maria do Socorro Rocha Ferreira Aposentada

Maria Duda da Silva Pensionista

Maria José Bezerra dos Santos Pensionista

Maria José Justino da Cunha Pensionista

Maria Lúcia Martins dos Santos Aposentada

Maria Tereza Pereira da Silva Aposentada

Rita Bezerra Fernandes Aposentada

Rita Porciano da Silva Aposentada

Rosa Maria Rodrigues da Silva Aposentada

Rosileide Batista dos Santos Pensionista

Terezinha Cândido da Silva Aposentado

Terezinha Pereira da Conceição Aposentada

Terezinha Pereira da Conceição Aposentada

Verônica Maria de Souza Bastos Aposentada

http://www.arara.pb.gov.br/